

Nr. 307 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation søndag den 21. juli 2019

Nøgleord: Så vi mediterer på Manuen og Sanat Kumara.

Godmorgen, nu skal I til og op og gå i skole! Nå, og så starter vi op, i dag er det søndag den 21. juli 2019, og vi skal have morgenmeditation nr. 307.

Jeg var lidt i byen i går sammen med andre søde mennesker, jeg var oppe til Dans fødselsdag, han blev jo 50 her i torsdags. Det var jo rigtig hyggeligt, at han begynder at gå mod 60 årsalderen. Det er ikke sikkert, han er alt for begejstret for det, men 50 årsalderen er jo ind mod visdomsalderen. Vi snakkede om mange forskellige emner, og vi fik en masse god mad. Det var rigtig hyggeligt, og han fik selvfølgelig også lidt gaver, som jeg tror, han var glad ved et eller andet sted!

Så snakkede vi lidt om dagens emne til i dag, om han havde et ønske. Det havde han så. Jeg ved godt, det her er ikke giro 413, men det er alligevel et ønskeprogram til at høre nogle forskellige emner, så Dan havde så et fromt ønske, han ville gerne høre lidt om Manuens arbejde. Det kunne vi godt honorere i hvert fald en lille smule af det.

Se, der har været mange Manuer gennem tiden, og hver eneste Manu overlapper hinanden. En Manuens arbejde kan godt bestå af en periode på 100.000 år, så det er arbejde med nogle andre perspektiver, end det vi gør. Men vores nuværende Manu arbejder meget med klodens bevidsthed, hvor han er i stand til at hæve jordskorpen op og ned, ligesom han ønsker. Det vil sige, han har aktivitet inde i devasubstanserne, som er i vores klodes opbygning. Manuen modtager jo også bevidsthed igennem den planetariske Logos viljeshensigt, og denne planetariske Logos viljeshensigt går igennem Sanat Kumaras hovedcenter, og Sanat Kumara står for vilje/kraft på kloden, den åndelige viljesenergi. Og så derfra går det til Manuens hovedcenter, og Manuen arbejder i specielle meditationsformer, som kan give den kæmpe virkning af, hvordan man skal arbejde med mennesketyper, racetyper og forskellige ting. Så det står Manuen inde for det arbejde, han arbejder også med at udvikle det nye rodracesystem, hvor det er telepatien der er nøgleordene, åndelig telepati, tankeoverføring.

Jeg synes, det er et smukt ønske, han har. Dan har en stor interesse i Manuens arbejde, og når man giver energioverførsel til Dan, så bliver han i stand til at se meget mere af Manuens arbejde og kan formidle det til os andre her. Det betyder, at Dan er en betydningsfuld person, der skal arbejde dybere og mere hensigtsfuldt, end han gør i dag, eller i hvert fald inden han blev 50. Så nu håber vi, Dan går rigtig godt i gang med det, mediterer på det og laver mange afhandlinger, og de afhandlinger de skulle gerne komme menneskeheden til gode. Så Dan jeg prøver at opfylde dit ønske, og det betyder selvfølgelig også, at du kommer til at arbejde lidt dybere med alt det, du ønsker at lave. Du kan også læse dybere om Manuens arbejde i Indvielsesvejen, der står det også. Jeg kan selvfølgelig ikke citere alt om Manuens arbejde, for det ved jeg alt for lidt om, men nogen ting ved jeg jo, og det vil jeg gerne formidle til jer.

Men vi kan jo så her i dag begynde at meditere på den planetariske Logos viljeshensigt med vores klodes opbygning. Vi kan forbinde os med det, eller vi kan i hvert fald tro, vi kan gøre det, og så kan man jo have et forbindelsesled for planetarisk Logos vilje, til Sanat Kumaras viljesenergi, Shamballah energien som det hedder, og så med, mod Manuen. Vi kan bygge en krafttriangel op her. Vi kan sige, at arbejdet ligger nærmest uden for vores fatteevne, men derfor kan vi jo godt begynde at arbejde med det. Jeg synes, det er fint, at Dan tager sig lidt af det. Vi ved jo, at Manuen også arbejder tæt sammen med Kristus, med de andre Hierarkiets mestre. Det betyder bare, at han har et specielt arbejdsområde, som han helliggør i hans livsepoke.

Så lad os meditere på Manuens hensigts arbejde, den planetariske Logos viljesenergi, Sanat Kumaras viljes hensigt og Manuens arbejde med at skabe nye mennesketyper ind på kloden og udvikle, bl.a. telepati. Vi kan bevidst se ind på det, men meget af det der skal ske, der er man inde og arbejde med en åndelig viljes hensigt for at få indsigt i de nye udviklingsveje, så det er lidt svært for os her, for ikke at sige meget svært. Så vi kan sige, at det er godt, at Dan vil arbejde med det emne. Dan har før arbejdet med succes.

Så vi mediterer ind mod Planetarisk Logos viljes hensigt og forestiller os, at energien går til Sanat Kumaras hovedcenter. Det meste af det vi arbejder med her, er 1. stråle energi, som er vilje/ kraft, som hænger sammen med vores rodcenter. Se, nogen gange når vi skifter retning eller udvikling, så kan det være svært at opfatte tingene, men prøv at ligge tillid ind til, at det kan lade sig gøre. Hvis vi begynder at opfatte det som sjæle i vores sjælsbevidsthed, og vi ved, at en af sjælens egenskaber er skaberkraften. Hvis vi forestiller os, at for at modtage viden gennem skaberkraften eller igennem den intuitive bevidsthed, det er næsten lige meget, hvad jeg siger, så er det utrolig svært, og det er jo fordi, man er på vej ind mod en ny menneske type, som er i stand til at arbejde med jordens tarv. Det er lidt utroligt, at man skal starte med at snakke om de her ting, da vi begyndte, var det totalt overskyet, nu 12 minutter senere er der sol på. Det er da fantastisk, det må være det rigtige Dan det her.

Jeg har sådan lidt krillerhøste, det driller noget, synes jeg, men gennem krillerhøste kommer der også indsigt igennem, så det er jo altid godt for noget og skidt for noget andet.

Så vi mediterer på Manuen, på Sanat Kumara, på den planetariske Logos viljeshensigt. Vi kan sige, det er en krafttriangel, vi bygger på og kæmpe bevidsthedsområder. Når vi tænker på, at Sanat Kumara kommer fra Venus, med en bevidsthed som er meget mere fremskudt end menneskerigetets bevidsthed, jordens bevidsthed. Han har været til stede her i 18,5 mio. år for at hæve klodens bevidsthed, så det er ikke sådan nogle små livsforløb, som vi har. Vi kan kun opfatte en lille del, og den lille del kan selvfølgelig udvides til en større helhed, så vi arbejder på forventet efterbevilling.

Men vi kan sige, at det her er lidt svært, faktisk meget, så nu vil jeg overføre energi her fra mit pandecenter og hovedcenter til jer samtidig, så måske kan det give jer en forøget gnist og en forøget indsigt, når vi stadigvæk tænker på Manuen, Sanat Kumaras hovedcenter, og den planetariske logos hensigts viljesenergi. Så formidler jeg åndelig viljesenergi hertil som Solavataren, den åndelige viljesenergi, kærlighedsenergien, lyksaligheden, nådens og barmhjertighedens energi. Det vil sige, I kan både se på mig, medens I arbejder med det, og jeg formidler energien til jer til hjælp i opfattelsesområdet.

Se om I kan holde bevidstheden på det lidt endnu, det der er svært er, at man ikke har så meget at have det i, men

Have tillid til at I er ved at bygge nyt byggestof op, så kan I hele tiden tænke på forventet efterbevilling.

Godmorgen til jer alle sammen søndag den 21. juli morgenmeditation nr. 307, noget vanskelig men jeg håber, det er ok. for jer, men det var som sagt Dans ønske og igen tillykke med Dans fødselsdag.

Godmorgen til alle og hvis I andre får lyst til at sende et ønske ind, så er I velkommen til det, så vil jeg prøve at håndtere det.

Peter L Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Jeg ønsker jer en fantastisk god dag.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk